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Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy postgpowania prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) na ,,Zakup i dostawa papieréw
medycznych dla potrzeb Wojewo6dzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy, Wojewddzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela
odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepack 11 i 12 o rozmiarze
107 mm x 23 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepack 11 i 12 o rozmiarze
106 mm x 25 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 1 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepack 8, 10, 20 o
rozmiarze 50 mm x 30 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 1 poz. 5

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Lifepack 8, 10, 20 o
rozmiarze 50 mm x 20 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 1 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru nieoryginalnego tj. réwnowaznego, bedacego
zamiennikiem papieru oryginalnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 6
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Pakiet nr 1 poz. 13

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru nieoryginalnego tj. rtOwnowaznego, bedacego
zamiennikiem papieru oryginalnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 1 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do analizatora Biotronic o rozmiarze 112 x
125 mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci i zaokragleniem do
petnych bloczkow tj. 23 bloczki (po 200 kartek).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 1 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do analizatora Medtronic o rozmiarze 110 x
150 mm x 200 kartek z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci i zaokragleniem do
petnych bloczkow tj. 23 bloczki (po 200 kartek).

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 1 poz. 23

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 80 x x70 mm x 314 kartek.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 10

Pakiet nr 1 poz. 27

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 57 mm X 7 m.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Pakiet nr 1 poz. 27

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 57 mm x 15 m.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 1 poz. 29

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 80 mm x 24 m.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 1 poz. 30

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru o rozmiarze 57 mm x 30 m.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 14

Pakiet nr 1 poz. 34

Prosimy o wyjasnienie czy papier w poz. 34 ma posiada¢ nadruk czy jest to papier gtadki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga w poz. 34 aby papier miat nadruk.

Pytanie nr 15

Pakiet nr 1 poz. 36

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru nieoryginalnego tj. rtOwnowaznego, bedacego
zamiennikiem papieru oryginalnego.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 16

Pakiet nr 1 poz. 37

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu Edan SE-1201 o rozmiarze 210 x
140 mm x 144 kartki z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilosci i zaokragleniem do
petnych bloczkéw tj. 23 bloczki (po 144 kartki).

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 17

Pakiet nr 1 poz. 39

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do defibrylatora Mediana o rozmiarze 80 x 80
mm x 200 kartek.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 18

Projekt umowy — par. 9 ust. 1 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2) lit. a)

Prosimy o odniesienie kary umownej w wysokosci 10% do wartosci brutto czesci umowy
pozostatej do realizacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane postanowienia.

Pytanie nr 19

Projekt umowy — par. 9 ust. 1 pkt. 2) lit. b), c), d)

Prosimy o zmiang¢ zapisow umownych dot. kar i wprowadzanie kar wyrazonych % np. 0,5%
wartosci towaru niedostarczonego w terminie/ reklamowanego/ towaru/ towaru ktérego
dotyczylo uchybienie — za kazdy dzien zwloki ponad termin okreslony w umowie.
Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi w kwocie po 100,00 zt za kazdy
dzien lub uchybienie niezaleznie np. od wartosci towaru, ktérego zwloka lub uchybienie
dotyczy stoi w sprzecznosci z istotg instytucji kary umownej. Zgodnie z Orzecznictwem Sgdu
Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara umowna — jako razgco
wygoOrowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do tej dysproporcji. W
przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania (art.483 § 1 k.c.)
- prowadzitaby do nie uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 20

Projekt umowy — par. 8 ust. 2

Prosimy o wydtuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 5 dni
roboczych. Wykonawca, aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadaé
zwr6cony towar i nastgpnie podjaé decyzje¢ o uznaniu reklamacji. Zatatwienie reklamaciji
wymaga spelnienia okreslonych procedur, co jest czasochtonne, dlatego tez wiasciwe
rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie
pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego waznos$¢ w swietle przepisow kodeksu cywilnego,
bowiem zapis nosi znamiona §wiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 21

Pakiet Nr 2

Prosimy o podanie pelnego rozmiaru papieru oraz petng nazwe aparatu w celu identyfikacji i
dopasowania wymaganej sktadanki.
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Czy Zamawiajacy wymaga 4szt. tego asortymentu, czy 4 opk. np. po 10sktadanek. Prosimy o
sprecyzowanie. Jest to wazna informacja w celu podania ceny jednostkowej zaoferowanego
papieru.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga 4 opakowania, 1 opakowanie po 150 arkuszy; papier do
aparatu EKG MACS; papier A5 z czerwong siatka szerokosci 205mm.

Pytanie nr 22

Pakiet 1, Pozycja 4,7, 9, 13,19, 20

Czy Zamawiajagcy w celu uzyskania wydrukow najlepszej jakosci oczekuje papieréw
oryginalnych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dla pozycji nr 7,9,13,19 wymaga papieréw oryginalnych.

Pytanie nr 23

Pakiet 1, Pozycja 21

Czy Zamawiajgcy dopusci wycene papieru Mac 800 140x110x150 z odpowiednim
przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 24

Pakiet 1, Pozycja 24, 25

Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng papieru 50x20m z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 25

Pakiet 1, Pozycja 24

Czy Zamawiajgcy dopusci papier gtadki?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Pakiet 1, Pozycja 29

Czy Zamawiajgcy dopusci wycen¢  papieru 80x25m z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 27

Pakiet 1, Pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng papieru 50x20m z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 28

Pakiet 1, Pozycja 39

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 1 pozycje 39 1 utworzenie z niej
odrebnego pakietu? Podzial zadania zwigkszy konkurencyjno$¢ postepowania, umozliwi
réwniez ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow, a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie
korzystnych ofert.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

DZIAk ZAMQWIENJSZB}\ICZNYCH
b

Kar}{lf %zy/

INSPEKTOR

] Kl ER ")Vf‘ N ”( Dziat Zamoéwien Publicznych
Dzialy anu Publfczeych tel.: 41/30-33-517
’ karolina.skiba@wszzkielce.pl

. Szaniawski
4



